

Hej fotbollsvänner!

Nu är det dags för försäljning!

I år har föreningen tillsammans med fotbollsledarna beslutat sig för att fotbollen ska sälja varor via Svensk Catering (hamburgare, hamburgerbröd, tvättmedel, sköljmedel, grillkol m.m.). Bergsbyns SK genomför försäljningstillfällen för att bygga medel för att kunna vidareutveckla fotbollen, anläggningen och föreningen. Allt för att våra medlemmar ska få en bättre omgivning och verksamhet att delta i! Anledningen till varför vi valt just detta alternativ är att det ger en bra avkastning till föreningen.

Så här går försäljningen till:

Sälja varor

Varje aktiv ungdom säljer **minst** 6 st paket hamburgare, hamburgerbröd, tvättmedel, sköljmedel eller grillkol. Ni får blanda varorna som ni vill och sälja hur mycket ni vill, för 90% av vinsten på försäljning utöver minimibeloppet tillfaller ert lag. Varorna har olika försäljningspris och olika vinster. Försäljningspris och varor ser ni i bifogad försäljningsblad.

För den kund som säger att den inte har stor frys nog, men som ändå vill bidra så finns det ett alternativ att bidra med 100 kr till klubben genom att kryssa i kolumnen "för liten frys, sponsrar 100 kr".

Datum

Försäljningen kan ni starta med direkt, men listan över det ni sålt ska vara Kansliet tillhanda senast 16/5. Skicka er beställning till kansliet@bergsbynssk.se, använd gärna bifogad försäljningsblad.

Uthämtning av varor

Ni ansvarar för att hämta ut varorna den 1/6 kl 10.00-12.00 på Svensk Catering, adress: N. Järnvägsgatan 62, 931 39 Skellefteå

Friköp

Om man inte vill sälja så är alternativet att köpa sig fri. Detta kostar 500 kr/ barn.

Betalning gör du genom att swisha ert friköpsbelopp till BSK's swishnummer: 123 089 94 19 eller via bankgiro 180-4038. Märk din betalning med barnets namn och fotbollslag samt "FRIKÖP". Sista dag för betalning vid friköp är 31/5.

Har du flera barn inom fotbollen?

I sådana fall har vi 50% försäljningsrabatt på tredje barnet, dvs för barn nummer tre behöver ni enbart sälja 3 st paket eller friköp för 200 kr,

Säljer ni mer?

Säljer ni mer än sex hamburgare, hamburgerbröd, tvättmedel, sköljmedel eller grillkol? Då är det toppen! För 90% av vinsten på merförsäljning går direkt till eran lagkassa!

Betalning vid försäljning

Betalning gör du genom att swisha ert försäljningsbelopp till BSK's swishnummer: 123 089 94 19 eller via bankgiro 180-4038. Märk din betalning med barnets namn och fotbollslag samt FÖRSÄLJNING. Sista dag för betalning är 31/5.

Har du frågor kan du kontakta kansliet@bergsbynssk.se!

Tack för ditt engagemang!

